2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________№___________

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области  от 22.03.2018 г. № 168 «Об утверждении  Порядка проведения анализа документов, подтверждающих целевое использование кредита (займа), представляемых сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации, организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по  кредитам (займам)»

   В соответствии Законом Самарской области от 03.04.2009 г. № 41-ГД  «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», постановлением Правительства Самарской области от 11.07.2018г. № 394 «О внесении изменений в  постановление Правительства Самарской области от 01.02.2013 г. № 21 «О мерах, направленных на государственную поддержку производителей товаров, работ и услуг в сфере сельскохозяйственного товарного производства, торговли, переработки сельскохозяйственной продукции, рыбоводства на территории Самарской области», руководствуясь ст.ст. 41,43 Устава муниципального района Пестравский,  администрация муниципального района Пестравский, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.
Внести в постановление администрации муниципального района Пестравский Самарской области от 22.03.2018 г. № 168 «Об утверждении  Порядка проведения анализа документов, подтверждающих целевое использование кредита (займа), представляемых сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации, организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по  кредитам (займам)» изменения:

в порядке проведения анализа документов, подтверждающих целевое использование кредита (займа), представляемых сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации, организациям и индивидуальным предпринимателям, осуществляющими свою деятельность на территории Самарской области, в целях возмещения части процентной ставки по  кредитам (займам):

  в абзаце первом пункта 4 слова «не позднее 15 апреля» заменить словами «не позднее 15 сентября».

2.
Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и (или) разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по развитию сельского хозяйства, руководителя МКУ «Управление сельского хозяйства муниципального района Пестравский Самарской области» (Бондарев Н.Н.).

Глава

муниципального района Пестравский                                        А.П. Любаев

Исп.: Сахнова Е.Н. 8(84674)21485